К. В., ЕГН [ЕГН] против Заповед за прилагане на 
принудителна административна мярка № 25-4332-004585/09.09.2025 г., издадена от полицейски 
инспектор към СДВР, отдел ПП СДВР
ОСЪЖДА М. К. В., ЕГН [ЕГН], да заплати на СДВР, сумата от 200 (двеста) лева/ 102,26 (сто и две 
евро и двадесет и шест евро цента), представляваща юрисконсултско възнаграждение.
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.

  
СЪДИЯ: